ПРОЕКТ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Тыргетуй»

ПРИКАЗ

«»    20_____ года                                                                                                        №

Об утверждении графика отчётов

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график отчётов учителей предметников по выполнению учебных

программ (прилагается);

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Кибанову

В.Н.

Директор школы               О.Н.Лапердина